
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

397,694 5,695,529提 存 登 記 儲 金

623,660 7,950,420 452,157 5,764,074

195,390 2,816,970

200,590 486,762

93,397 1,346,512

200,530 403,637

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

249,933

3,727,025

320,880

134,760

450,459

3,066,980

2,856,741

54,098,707

4,619,260

1,546,891

5,625,430

34,826,622

193,818

3,314,908

315,760

134,760

449,899

2,935,480

2,474,634

48,411,599

4,556,220

1,536,811

5,621,810

33,455,517

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

8,969,677 114,827,803 8,090,709 103,570,814合 計

中華民國113年12月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

357,872 5,168,198提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費60元

－ －

11,697 165,867

－ －

11,637 165,687

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

154,933

3,423,788

224,640

115,206

258,940

1,449,580

2,313,423

49,368,548

3,209,760

1,132,699

3,932,761

18,111,201

108,317

3,041,994

219,520

115,206

258,380

1,318,080

1,985,644

44,154,445

3,146,720

1,122,619

3,929,141

16,740,096

退費31,123元

退費39,415元

退費5,120元

退費560元

退費131,500元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,638,784 78,234,259 5,073,134 71,244,352合 計

中華民國113年12月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

17,330 210,872提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ 4,300

－ －

－ 4,300

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

15,374

157,936

40,400

6,440

54,859

819,500

190,067

1,918,764

508,440

119,123

669,269

5,867,861

13,837

142,143

40,400

6,440

54,859

819,500

171,066

1,726,893

508,440

119,123

669,269

5,867,861

本月退154元

本月退400元

本月退57700元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,094,509 9,277,824 1,077,179 9,066,952合 計

中華民國113年12月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年 1月 6日 09:09:29 印製民國114年 1月 6日 09:09:29 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

22,492 316,459提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

188,893 316,595

－ －

188,893 233,650

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

79,626

145,301

55,840

13,114

136,660

797,900

353,251

2,811,395

901,060

295,069

1,023,400

10,847,560

71,664

130,771

55,840

13,114

136,660

797,900

317,924

2,530,261

901,060

295,069

1,023,400

10,847,560

退17

退0

退880

退0

退0

退37200

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,417,334 16,548,330 1,394,842 16,148,924合 計

中華民國113年12月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


