報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)				
表	號	1112-04-05-2				

花蓮縣徵解地政規費

中華民國113年12月

1111		ميد	,	14	_
單位	:	新	4	附文	亓

	4 NM110 12月				
	徵	收 數	解	少少,	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	横 註
合 計	8,969,677	114,827,803	8,090,709	103,570,814	
土地法第6 5 條登記費	249,933	2,856,741	193,818	2,474,634	
土地法第7 6 條登記費	3,727,025	54,098,707	3,314,908	48,411,599	
書 狀 費	320,880	4,619,260	315,760	4,556,220	
登記 罰 鍰	134,760	1,546,891	134,760	1,536,811	
地籍圖冊閱覽抄錄費	450,459	5,625,430	449,899	5,621,810	
複丈費及建物測量費	3,066,980	34,826,622	2,935,480	33,455,517	
電傳資訊	195,390	2,816,970	93,397	1,346,512	
電 子 謄 本	623,660	7,950,420	452,157	5,764,074	
其 他	200,590	486,762	200,530	403,637	
提存登記儲金	397,694 5,695	5,695,529	儲滿五年之登記儲金	_	
4. 11 Tr 10 14 Tr	377,071	3,073,327	儲滿五年之登記儲金-備註		_
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金—備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國113年12月

四八	Nr.	٨.	出行		
單位	杀厂	$\boldsymbol{\leftarrow}$	肾	π.	

		' '	71		
	徵	文 數	解		
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	5,638,784	78,234,259	5,073,134	71,244,352	
土地法第6 5 條登記費	154,933	2,313,423	108,317	1,985,644	退費31,123元
土地法第7 6 條登記費	3,423,788	49,368,548	3,041,994	44,154,445	退費39,415元
書 狀 費	224,640	3,209,760	219,520	3,146,720	退費5,120元
登 記 罰 鍰	115,206	1,132,699	115,206	1,122,619	
地籍圖冊閱覽抄錄費	258,940	3,932,761	258,380	3,929,141	退費560元
複丈費及建物測量費	1,449,580	18,111,201	1,318,080	16,740,096	退費131,500元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄本	_	_	_	_	
其 ————————————————————————————————————	11,697	165,867	11,637	165,687	退費60元
 提存登記儲金	357,872	5,168,198	儲滿五年之登記儲金	_	
4 - 14 - 24 - 24 - 24 - 24 - 24 - 24 - 2	337,072	2,100,170	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
V - / V			提用登記儲金—備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國113年12月

單位:新台幣元

	徵	 女 數	解	 庫 數	一 半位・利日市	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	- 備 註	
合 計	1,094,509	9,277,824	1,077,179	9,066,952		
土地法第6 5 條登記費	15,374	190,067	13,837	171,066	本月退154元	
土地法第7 6 條登記費	157,936	1,918,764	142,143	1,726,893		
書 狀 費	40,400	508,440	40,400	508,440	本月退400元	
登記 罰 鍰	6,440	119,123	6,440	119,123		
地籍圖冊閱覽抄錄費	54,859	669,269	54,859	669,269		
複丈費及建物測量費	819,500	5,867,861	819,500	5,867,861	本月退57700元	
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
其 他	_	4,300	_	4,300		
	17,330	210,872	儲滿五年之登記儲金	_		
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金—備註			

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國113年12月

單位:新台幣元

	徵	徴 收 數		庫 數	
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	
合 計	1,417,334	16,548,330	1,394,842	16,148,924	
土地法第6 5 條登記費	79,626	353,251	71,664	317,924	退17
土地法第7 6 條登記費	145,301	2,811,395	130,771	2,530,261	退0
書 狀 費	55,840	901,060	55,840	901,060	退880
登 記 罰 鍰	13,114	295,069	13,114	295,069	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	136,660	1,023,400	136,660	1,023,400	退0
複丈費及建物測量費	797,900	10,847,560	797,900	10,847,560	退37200
電傳資訊	_		_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	188,893	316,595	188,893	233,650	退0
提存登記儲金	22,492	316,459	儲滿五年之登記儲金	_	
1/ 1/ NO 1/4 NC	22,772	310,737	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長